6

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                         № 22
О признании утратившим силу Решения Совета Туксинского сельского поселения № 18 от 15.07.2009 года «Об утверждении Порядка установления ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальному служащему»
Принято Советом Туксинского сельского поселения 14 августа 2014 года
Подписано Главой Туксинского сельского поселения 14 августа 2014 года
Совет – представительный орган местного самоуправления

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Туксинского сельского поселения № 18 от 15.07.2009 года «Об утверждении Порядка установления ежемесячной доплаты к трудовой пенсии муниципальному служащему» признать утратившим силу.
2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
Председатель Совета
Туксинского сельского поселения                                                                        Е.В. Калачева
Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                               И.Н. Корнилова